
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 705

QUILLÓN, lunes 31 marzo 2014

íiô sr̂ su.

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-906

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,10-19

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):I.MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN -0

LA SUMA DE $:210.020
Y SON:DOSCIENTOS DIEZ MIL VEINTE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGO DE PERMISOS DE CIRCULACIÓN DE VEHÍCULOS MUNICIPALES PLACA GCZC29-8 Y FWGB19-7

ADJUN TA GIROS CORRESPONDIENTES.

-, SE

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152208007004 000000 Fletes y Transporte de Mac

2152208007004 000000 Fletes y Transporte de Mac
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE

120.402
89.618

HABER RUT DCTO.
69141400-0 G-667600
69141400-0 g-665884

210.020 69141400-0 C-

TOTALES : 210.020 210.020

FECHA DE PAGO £j* .QU-L [ LL




